1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO Nº 9 (NOVE) DE 2026
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECLARA, em atendimento à Requisição de Documentos n°01/2026-VM, emitida pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, item 32, que houve pagamentos de aposentadorias e pensões, sem adoção de Regime Próprio de Previdência ou Regime Geral (Recursos do Tesouro), e que houve recolhimento de contribuição previdenciária dos beneficiados, conforme Lei Complementar n° 340 de 2019.
É o que lhe cumpre declarar, em virtude do pedido feito.

Mogi Mirim, 2 de março de 2026.
(assinado digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]